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שאלון דירוגי משרדי עורכי דין לפי תחומי פעילות
לקוחות פרטיים, נאמנויות וניהול הון משפחתי
להחזרה עד  05.11.24 - למייל d100@dbisrael.co.il

על מנת לשקף נאמנה את פעילות המשרד אנא מלאו את הפרטים הנדרשים. 
לידיעתכם, הנתונים שימסרו בטופס יישארו חסויים ולא ימסרו לגורם חיצוני.
שימו לב להגדרת התחום (כמפורט באתר DUNS 100). 
לא יתקבלו טפסים לאחר המועד המבוקש, משרד אשר יגיש את השאלון באיחור, עלול להיפגע בדירוג.
ההופעה בדירוג אינה כרוכה בתשלום. 
[bookmark: _Hlk144119326]*לשאלות ניתן לפנות לטלפון 03-7330418 או במייל d100@dbisrael.co.il

	שם המשרד - עברית
	

	שם המשרד - אנגלית
	

	ח.פ./ מס' שותפות/ ע.מ.
	

	שם השותפ/ה אחראי/ת על תחום פעילות
	
	ותק השותפ/ה האחראי/ת
	



נא להציג בקצרה את קו"ח של השותפ/ה האחראי/ת 
(ניתן להציג בקובץ מצורף)
	








נא לציין את שמות עורכי הדין הייעודיים לתחום הפעילות ושנות הוותק שלהם
	
	שם עוה"ד
	שנות ותק בתחום

	1. 
	שותפ/ה אחראי/ת
	

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	4. 
	
	

	5. 
	
	

	6. 
	
	

	7. 
	
	

	8. 
	
	

	9. 
	
	

	10. 
	
	

	11. 
	
	

	12. 
	
	

	13. 
	
	

	14. 
	
	

	15. 
	
	



נא פרטו את פעילות המשרד בתחום

	





נא לציין לפחות 5 לקוחות עיקריים 
יש לפרט את השירותים הספציפיים שסיפקת ללקוח בשנה האחרונה

	1
	שם הלקוח/ה
	

	
	פירוט השירותים שהוענקו

	
	



	2
	שם הלקוח/ה
	

	
	פירוט השירותים שהוענקו

	
	



	3
	שם הלקוח/ה
	

	
	פירוט השירותים שהוענקו

	
	



	4
	שם הלקוח/ה
	

	
	פירוט השירותים שהוענקו

	
	



	5
	שם הלקוח/ה
	

	
	פירוט השירותים שהוענקו

	
	



[bookmark: _Hlk80712777]נא ציינו את שמות אנשי הקשר עמם אתם עובדים ב- Family Offices, בנקים, משרדי רו"ח, משרדי עו"ד זרים וכיו"ב:


	שם משרד 
	איש קשר
	תפקיד
	טלפון
	מייל

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	





























היכן לדעתך  משרדך צריך להופיע  בדירוג?
	

Tier 1

	

Tier 2

	

Tier 3




מדוע לדעתך משרדך ראוי להופיע בדירוג?
	




נתונים נוספים (כגון: מאמרים, ספרים, תקדימים וכל חומר רלוונטי נוסף)
	






אישור הנתונים
	שם 
	תפקיד
	תאריך

	
	
	

	טלפון ישיר
	דואר אלקטרוני

	
	




















	הערה: דן אנד ברדסטריט אינה מתחייבת לכלול את המשרד בטבלאות הדירוג
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